
Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

31 de dezembro de 2025 - Edição nº 778

Portaria Nº 28/2025: "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
BENS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA, NO ANO DE 2025, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

PARECER CME Nº 001/2025: "Aprova o calendário escolar proposto pela Secretaria
Municipal de Educação para o ano letivo de 2026.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

Portaria Nº 28/2025 

SERGIO BARROS MOREIRA 
Prefeito Municipal

 

Sérgio Barros Moreira, Prefeito Municipal de Maetinga – Bahia, no uso de suas atribuições legais e
especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal e à Lei nº 14.133/21, resolve:

Art. 1º Nomear Presidente da Comissão de Avaliação de Bens a Srª Amanda Moreira Tigre, a qual
será responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação dos bens móveis e
imóveis do Município de Maetinga – BA.

a) Amanda Moreira Tigre
b) Edimar Queiroz Leal
c) Carlos Alberto Pinheiro Alves

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

Maetinga – BA, 29 de dezembro de 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE BENS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAETINGA, NO ANO DE 2025, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Quarta-feira
31 de dezembro de 2025
Edição nº 778

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AC21580E3C-9E4E357F38-F7D8CA6116-7DBCCB2F6F | Edição: 778

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-12-31T12:14:31-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




